締切日：令和３年1月21日（木）厳守

郵送先：東京都弓道連盟

〒206-0013　　東京都多摩市桜ケ丘4-1-2　多摩桜ヶ丘郵便局止め

月 日

東京都弓道連盟　御中

地区名：

会長名：

申込責任者：

　標記の件、「審査申込書」及び「受審者一覧」を添えて下記の通り申込みます。

　なお、審査料は下記により送金いたしました。

１．送金期日 令和 年 月 日（ ）

２．送金方法 郵便振替　口座番号

口座名義　東京都弓道連盟

３．審査料明細

※下記に受審者数を入力しますと各合計欄は自動計算されます

名 円 円

名 円 円

名 円

4 、認許証送付先をご記入ください。

合計 ―

電話番号

宛先

住所

〒

五段 6,200

00170-4-  568423

受審者数(a) 審査料(b) 小計(a)×(b) 備考

令和2年度　第2回【関東地域】（東京）五段審査申込について

記

3

田口大祐　宛

令 和 3 年